
 
 

UCHWAŁA NR XX/125/20 
RADY GMINY STARY ZAMOŚĆ 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia programu współpracy z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2021 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 t.j.) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się program współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stary Zamość 

 
 

Wiesław Biały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 grudnia 2020 r.

Poz. 6820



1 
 

 
                                                                 

 
Roczny p r o g r a m 

  rok. 
 
 
 i innymi 

, wynika z ustawy z dnia 8 marca 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) i ustawy z dnia 24 kwietnia 

wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 t.j.) i 

 

 
 

I   programu 
 

 

. 
owe  

 
- gminy, w   
  , opieki   
   ochrony zdrowia, 
- integrac  
- wzmo  
-  w r   
   lokalnych, 
-  
- o   
  lokalnych, 

 
II Zasady  

 
  
         
 

-  partnerstwa 
-   
-   
-   
- uczciwej konkurencji  
-  
 
III  Zakres przedmiotowy.  
 

  
 

-   

Załącznik do Uchwały dnia 15 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6820



2 
 

    
-   
-  ochrony i promocji zdrowia 
-   
-   
-  pro  
    
-   
-   
-   
-  upowszechniania kultury fizycznej i sportu 
-  ekologii oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego 
-   
-   
-  upowszechniania i ochrony praw konsum  
-  promocji i organizacji wolontariatu 

 
IV   

 
-    
-   
-   
-  t  
   i inicjatywnym 

 
V Priorytetowe zadania publiczne  
 
-  upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 
-   
-  podt  
-   
-  

 
VI  Okres realizacji programu 

 
zie w okresie 2021 roku. 

 
VII  Spos  

 

d
udzieleniem dotacji na ich dofinansowanie;                                                                               
2)           
3)             
publicznego.                                                                                                                                
4) 

                                                                                               
5) 
funduszy strukturalnych Unii Europejskiej,                                                                                   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6820



3 
 

6) 
                                                                                                         

7) 
 

VIII   
 

Na rok 2021  
 110 000  

 
IX amu 

1.  dokonuje kontroli i oceny realizacji zadania wspieranego lub powierzanego 
 

2. 
ostatniego roku w : 

1) liczby  
2) liczby  
3) liczby  
4) liczby       

 
 

 
3. Na podstawie sprawozdania , oceny ewaluacyjnej   
    programu i po zebraniu uwag o jego realizacji, przygotowywany jest kolejny roczny   
    program. 
 

 konsultacji 
 

1. 
terenie Gminy  
uwagi. 

2. y na stronie internetowej Gminy Stary 

elektronicznej na adres gmina@staryzamosc.pl lub telefonicznie pod nr 84 6164231. 
 

XI T
ofert w otwartych konkursach ofert 
 

 
konkursowe. 

 
3. Komisja dz  
4  
5  

 
1) otwiera koperty z ofertami, 
2)  

 
 

wartym konkursie 
ofert, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6820



4 
 

 
 

f) oferta posiada wszystkie wymagane dokumenty. 
3) 

 
4)  informuje 

pisemnego lub telefonicznego zawiadomienia.  
6. Komisja wypracowuje stanowisko, po zebraniu indywidualnych opinii wobec wszystkich 
ofert i przedstawia je w formie  z  

7. onej w ofercie, 

akceptacji. 
8.  
oparciu o p  propozycje kwot dotacji. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6820


		2020-12-17T12:51:01+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




